ATA DE

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL Nº 27 DE 19 DE AGOSTO DE 2021

Aos 24 dias do mês de setembro de 2021, às 11 horas, reuniram-se de forma on line através da

sala virtual, os membros da Comissão Examinadora para a seleção de Professor Substituto,

Disciplina(s): Educação Física Ensino Médio Integrado, sob a presidência da professora

Elisabete Bongalhardo Acosta, os(as) professores(as) Leonardo Costa da Cunha e Simone de

Araujo Spotorno Marchand. Após a realização das Provas Didáticas, foram atribuídas as

seguintes notas, disponíveis na tabela abaixo:

Ordem de
Classifi-
cação

Nome
Análise

de
Currículo

Prova
didática

Média
final

Situação

01 Leontine Lima Dos Santos 138 168,66 306,66 Classificado

02 João Antonio Bicca  106 190,33 296,33 Classificado

03 Lucas Costa Linck 96 188,66 284,66 Classificado

04 Marcelo Morganti Sant'Anna 124 148,66 272,66 Classificado

05 Cesar Augusto Hafele 82 179,33 261,33 Classificado

05 Juliana Cotting Teixeira 68 193,33 261,33 Classificado

07 Sheynara Emi Ito Mazza 58 186 246 Classificado

08 Tamires Carvalho Motta 62 157 219 Classificado

09 Eliete Maria Sopel 106 110,33 216,33 Classificado

10 Bhianca Conterato Patias 58 140,33 198,33 Classificado

11 Moacir Coradi Junior 50 54,33 104,33 Classificado

Não havendo mais nada a tratar na presente, ela será assinada por todos os membros da

banca examinadora.

Professor(a) Elisabete Bongalhardo Acosta (Presidente)

Professor(a) Leonardo Costa da Cunha

Professor(a) Simone de Araujo Spotorno Marchand

		2021-09-24T11:58:44-0300
	Rio Grande
	Elisabete Bongalhardo Acosta
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento

		2021-09-24T12:01:02-0300
	Rio Grande/RS
	Leonardo Costa da Cunha
	Eu sou o autor deste documento

		2021-09-24T12:02:57-0300
	Rio Grande
	Simone de Araujo Spotorno Marchand
	Eu sou o autor deste documento